
АДМ ИН ИСТРАЦИЯ Ш ИМ АНОВСКОГО  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОКРУГА АМ УРСКО Й  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.11.2023
г. Шимановск

№ 229

Об участии в мероприятиях

Во исполнение приказа министерства образования и науки 
Амурской области от 10.11.2023 № 1243 «Об участии в мероприяти­
ях» в целях осуществления обмена методическими, аналитическими 
материалами по итогам участия в форумах, конференциях, семинарах 
и иных мероприятиях, направленных на изучение передового опыта, 
технологий и направлений государственной политики (далее -  меро­
приятия )

п р и к а з ы в а ю :

1. Муниципальным служащим и специалистам Управления об­
разования администрации Шимановского муниципального округа, 
руководителям образовательных организаций Шимановского округа, 
командируемым для участия в мероприятиях за счет средств муни­
ципального бюджета, анализировать материалы по результатам ко­
мандировки и выступать с докладом на совещаниях, организованных 
Управлением образования округа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1FAC3598764F711B2D7AB32862121A5D 
Владелец Баранова Елена Геннадьевна 
Действителен с 17.01.2023 по 11.04.2024

Е.Г. Баранова

исп. Лабутина Л.А. 
8(416510 2 2 5 10


